
Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
IČ: 00088455, DIČ: CZ00088455
Bankovní spojení: 
tel.: (+420) 499 456 111, fax: (+420) 499 422 095
e-mail: podatelna@krnap.cz, www.krnap.cz

Dodavatel: 
ALSAT v.o.s. 
Lánovská 1269 
Vrchlabí 54301 
IČ: 60932864

Objednávka č. OBJ-24-845/2022 

Dodací adresa: O©-// odlišná od sídla Správy KRNAP)

Předmět objednávky:
Objednávka na rozšíření identifikačního přístupového systému - výjezdová závora 
v autokempu ve Špindlerově Mlýně dle přiložené cenové nabídky.

Datum plnění od: 8.11.2022 

Datum plnění do: 31.12.2022 

Předběžná cena: 63 105,00 Kč bez DPH

Příjemce (útvar): odd investic 

Kontaktní osoba: Ing. Pavel Sittek

Příkazce operace: Sittek Pavel, Ing.

Správce rozpočtu: Mgr. Luděk Khol

Správa Krkonošskou národního par^ 
Dobrovského 5 

543 01 VRCHLABÍ 
IČ: 00088455 DIČ: CZ00088455

-8-

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Objednávka je vyhotovena 2x - 1x pro odběratele, 1x pro dodavatele.
Na fakturu uveďte výše uvedené číslo objednávky, jinak nebude uhrazena. 
Elektronické faktury zasílejte na adresu faktury@krnap.cz.



Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
IČ: 00088455. DIČ: CZ00088455
Bankovní spojení: 
tel.: (+420) 499 456 111. fax: (+420) 499 422 095
e-mail: podatelna@kmap.cz, www.krnap.cz

Specifikace předmětu objednávky:
Objednávka na rozšíření identifikačního přístupového systému - výjezdová závora 
v autokempu ve Špindlerově Mlýně dle přiložené cenové nabídky.

V případě, že bude dodavatel v prodlení s termínem plnění, zavazuje se uhradit objednateli 
smluvní pokutu  z ceny plnění za každý den prodlení. Tím však jeho 
povinnost plnit ve sjednaném rozsahu není dotčena. Dobu plnění je možné upravit 
dohodou smluvních stran, pokud nastanou okolnosti vylučující plnění ve sjednaném 
termínu. V případě prodlení kupujícího s placením faktury uhradí kupující prodávajícímu 
smluvní pokutu  z nezaplacené částky každý den.

Pokud bude dodavatel v prodlení s plněním nebo bude mít opakovaně vady, je objednatel 
oprávněn odstoupit od této objednávky ihned ke dni doručení odstoupení dodavateli.

Změny této objednávky mohou být pouze písemně odsouhlasené oběma stranami.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním této objednávky v registru smluv, je-li výše objednávky 
vyšší něž 50 tisíc Kč bez DPH.

V dne.........

Souhlasím. Za dodavatele:

ALSAT v.o.s.
Lánovská 1269 
Vrchlabí 54301 
IČ: 60932864

Jméno a příjmení podepisujícího, pozice:

iis: fVUtJ

Sídlo: Lánovská 1269 VRCHLABÍ, 543 01
Provozovna' Krkonošská 274 VRCHLABÍ, 543 01
IČO: 60932864 DIČ: CZ60932864



VÍU5ŽÍT V0J Krkonošská 274, 543 01 Vrchlabí Cenová nabídka
tel.,fax: 499 424 785, mobil: 603 533 686, e-mail: alsat.alarm@tiscali.cz Strana I

NÁVRH A CENOVÁ KALKULACE
rozšíření identifikačního přístupového systému - výjezdová závora 

Ze dne: 19.10.2022

Zadavatel: MAPAB s.r.o., 
Místo instalace: Base Camp Medvědín Špindlerův Mlýn

Zadání
Máme navrhnout řešení a ocenit instalaci závory pro výjezd vozidel z areálu kempu včetně rozšíření 
ovládacího systému na ID karty. Stávající závora by sloužila jen pro vjezdy, nová jen pro odjezdy.

Navrhované řešení
1. Závora: Navrhuji obdobnou, jako máte tu současnou. Bude to vhodné kvůli servisní podpoře

od jednoho dodavatele - Technopark CZ. Přesný typ NICE WIL4 se už nedělá ale 
dodavatel nabízí aktuální náhradu, typ WIDE-S s možností délky ramene do 4 m. 
Doporučeným příslušenstvím jsou gumové nárazníky ráhna, osvětlení obvodu 
ramene a vylamovací úchyt (nezničí se mechanismus při nárazu). Pro bezpečný 
provoz je nutná fotobuňka a tedy i sloupek pro umístění protikusu.
Pro závoru je nutný přívod 230V a ovládací kabel od identifikačního systému v 
recepci a také kabeláž přes komunikaci mezi prvky fotobuňky.

2. Ovládání: Rozšíření stávajícího identifikačního systému s ústřednou Jablotron, instalovaného
letos na jaře. K závoře je nutné doplnit čtečku ID karet na sloupek vedle okénka 
řidiče, dovést k ní kabel z recepce a doplnit výstup pro spínání otvíracího povelu do 
řídící jednotky závory.

3. Příprava na kamery; Do budoucna uvažujete o řešení, kdy by povel k otevření závor byl vydán na základě
přečtení SPZ vozidla. Pro takový účel by byla vhodná kamera na sloupu osvětlení u 
chaty "Babeta" zaměřená proti závoře. Doporučuji tedy připravit 2 datové kabely z 
recepce k tomuto sloupu.

4. Stavební příprava: Naše firma není zavedena na stavební práce, které s instalací nutně souvisí.
Předpokládáme tedy zajištění z vaší strany a samozřejmě počítáme se součinností a 
potřebnými konzultacemi. Jde o:

- Výkopy pro uložení kabeláže, zejména mezi závorou a recepcí.
- Řezání asfaltu (u závory a k recepci)
- Zhotovení betonových patek pro závoru a sloupky

Cenové kalkulace
Závora NICE WIDE-S - stojan + řídící jednotka 1,00 ks á
Ráhno XBA-19 - 4 m hliník 45x58 1.00 ks á
Bezpečnostní fotobuňka EPM 1,00 pár á
Sloupek pro fotobuňku US1100 - 80x110 1,00 ks á
Celkem závora - základní sestava
Čtečka JA-122E venkovní 1.00 ks á
Modul PG výstupu JB-111N + kryt 1.00 ks á
Sloupek pro čtečku US1100 - 80x110 1,00 ks á
Celkem komponenty systému a materiál

Kabel UTP Cat.5e PE 300.00 m á
Kabel CYKY-J 3x2.5 30.00 m á
Trubka Kopoflex 40 60,00 m á
Ostatní instalační materiál (lišty, pásky, vruty, šrouby ...) - odhad 1,00 x á
Celkem instalační materiál



ylESar V0J Krkonošská 274, 543 01 Vrchlabí Cenová nabídka

tel.,fax: 499 424 785, mobil: 603 533 686, e-mail: alsat.alarm@tiscali.cz Strana 2

Instalace kabelových rozvodů do připravených výkopů 1,00 x á
Montáž a zprovoznění závory s příslušenstvím 1.00 x á
Průchod do stávající budovy 1.00 x á
Propojení s kabeláží stávajícího systému + napájení 230V 2,00 x á
Montáž a zprovoznění čtečky a PG výstupu, konfigurace ústředny 1,00 x á
Výchozí funkční zkouška, zaškolení obsluhy 1,00 x á
Příprava kabeláže pro kamery 1,00 x á
Cestovní náklady Vrchlabí-Šp.Mlýn a zpět 5x 150,00 km á
Celkem montáž a zprovoznění

Celkem bez DPH 57 833,00
závora se základní výbavou s DPH 21% 69 978,00

Doporučené příslušenství pro závoru
XBA13 - balení 9 m krycí nárazové červené gumové lišty 1,00 x á
XBA4 - souprava signálních světel pro rameno XBA19 1.00 x á
WIA10 vylamovací uchycení pro ramena XBA19 1,00 ks á
Celkem doporučené příslušenství závory

Celkem bez DPH 63 105,00
závora s příslušenstvím s DPH 21% 76 357,10

Vypracoval:


		2022-11-08T07:14:53+0100
	Kateřina Kynčlová




